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SECRETARIA D
COMUNICACIONES
'V TRANSPORTES




                                                             CALENDARIO DE EVENTOS
2016
	LICITACION NO
01/2014°
	

D   E   S   C   R   I   P   C   I   Ó N
	ENTREGA 

INVITACIONES

A PROVEEDORES
	PUBLICACION

Compra Net
	VISITA A SITIO
	JUNTA DE ACLARACIONES
	ACTO DE APERTURA
	EVALUACIÓN ECONÓMICA
	EVALUACIÓN TÉCNICA
	JUNTA DEL FALLO
	FIRMA DEL PEDIDO

	MTY-02/2016 NACIONAL
	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE EDIFICIO PRINCIPAL Y CASETAS DE LA GERENCIA REGIONAL NORESTE EN EL AEROPUERTO INTERNACIONAL DE MONTERREY UBICADO  EN LA CARRETERA MIGUEL ALEMAN  KM 22.8  EN APODACA, N.L  Y SERVICIOS DE MANTENIMIENTO A LA CASETA RADAR EN LAS INSTALACIONES  DEL CERRO DEL POTOSÍ, UBICADO EN EJIDO 18 DE MARZO (SAN FRANCISCO DE LOS BLANCOS), MUNICIPIO DE GALEANA, N.L., TODAS LAS INSTALACIONES PERTENECIENTES A SERVICIOS A LA NAVEGACIÓN EN EL ESPACIO ÁEREO MEXICANO.
	15/09/2016
	19/09/2016
	20/09/2016 Y 21/09/2016
	22/09/2016
	26/09/2016
	28/09/2016
	28/09/2016
	29/09/2016
	11/10/2016

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




